МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА НАЛЬЧИК КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

КЪЭБЭРДЕЙ-БАЛЪКЪЭР РЕСПУБЛИКЭМ ЩЫЩ НАЛШЫК КЪАЛЭ ОКРУГЫМ И ЩIЫПIЭ АДМИНИСТРАЦЭ

КЪАБАРТЫ-МАЛКЪАР РЕСПУБЛИКАНЫ НАЛЬЧИК ШАХАР ОКРУГУНУ ЖЕР-ЖЕРЛИ АДМИНИСТРАЦИЯСЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ №2022

УНАФЭ №2022

БЕГИМ №2022

« 24 » октября 2022г.

Об актуализации схемы водоснабжения и водоотведения

в городском округе Нальчик, утвержденной постановлением Местной
администрации городского округа Нальчик от 10 апреля 2014 года №649

«Об утверждении схем водоснабжения и водоотведения городского
округа Нальчик на период до 2024 года»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года

№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Федеральным законом от 7 декабря 2011 года
№416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», Законом Российской Феде-
рации от 21 июля 1993 года №5485-1 «О государственной тайне», Указом
Президента Российской Федерации от 30 ноября 1995 года №1203 «Об
утверждении Перечня сведений, отнесенных к государственной тайне»,
постановлением Правительства Российской Федерации от 5 сентября 2013
года №782 «О схемах водоснабжения и водоотведения», постановлением
Местной администрации городского округа Нальчик от 10 апреля 2014 года
«Об утверждении схем водоснабжения и водоотведения городского округа
Нальчик на период до 2024 года» Местная администрация городского округа
Нальчик п о с т а н о в л я е т:

1.Актуализировать схему водоснабжения и водоотведения городского
округа Нальчик, утвержденную постановлением Местной администрации
городского округа Нальчик от 10 апреля 2014 года №649 «Об утверждении
схем водоснабжения и водоотведения городского округа Нальчик на период
до 2024 года» согласно приложению к настоящему постановлению (прило-
жение содержит сведения, составляющие государственную тайну, не приво-
дится).

2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Нальчик» и разме-
стить на официальном сайте городского округа Нальчик «admnalchik.ru»

http://

2

в порядке, установленном Уставом городского округа Нальчик, за исключе-
нием части, не подлежащей опубликованию в соответствии с Законом
Российской Федерации от 21 июля 1993 года №5485-1 «О государственной
тайне».

3.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя Главы местной администрации городского округа
Нальчик А.Ю. Тонконога.

Глава местной администрации
 городского округа Нальчик

Т.Ахохов

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ №2022
	УНАФЭ №2022
	БЕГИМ №2022